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
Negozio al p.t. composto da unico ambiente, da un bagno,
ripostiglio. Sup. 167 mq. Occupato. Prezzo base: Euro
23.967,77. Offerta minima: Euro 17.975,83. Rilanci minimi in
caso di gara: 4% del prezzo base. Vendita senza incanto con
modalità sincrona mista 18/10/2023 ore 10:30 presso la pres-
so la Nuova Sala Aste Telematica (SAT) situata in Paola (CS) via
Giacontesi 4, piano terra STANZA 1 e tramite la piattaforma del
Gruppo Edicom Finance: www.garavirtuale.it. Termine presen-
tazione offerte ore 13.00 del giorno lavorativo antecedente la
vendita. In forma analogica: c/o lo Studio del Professionista
delegato, in Amantea, Via Lava Gaenza 79/A. Telematiche: tra-
mite collegamento al Portale ministeriale dalla piattaforma
www.garavirtuale.it. Maggiori informazioni: Professionista
Delegato tel. 0982426070, email: epolicicchio@libero.it, sito
www.garavirtuale.it del Gestore delle Vendite Telematiche,

Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Paola,
siti internet www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.rivistaastegiudiziarie.it, Sito Ufficiale del
Tribunale www.tribunaledipaola.it

PROC. N. 109/2015 RGE
G.E. Laino Federica. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Esposito Giovanni Luca. Lotto UNICO - in
Longobardi (CS) Corso Marina n.118 (già Via Marina).: 1/1 di
garage adibito a magazzino/deposito e posto al piano semin-
terrato di un maggiore fabbricato ad uso residenziale, sup. utile
di mq. 81,97 ed una sup. commerciale di mq. 91,94. categoria
C/6, cl. U, mq.84. Prezzo base: Euro 17.500,00. Offerta mini-
ma: Euro 13.125,00. Rilanci minimi in caso di gara: 4% del
prezzo base. Lotto 2 - in Longobardi (CS) via Marina snc: 1/1
di garage, composto da un unico ambiente con ingresso indi-
pendente, piano S1, cat. C/6, cl. U, mq. 36. Prezzo base: Euro
8.030,00. Offerta minima: Euro 6.022,50. Rilanci minimi in
caso di gara: 4% del prezzo base. Lotto 3 - in Diamante (CS)
Condominio Isola di Cirella, Contrada Tredoliche: 1/1 di villa
con corte esclusiva, ca. A/7, cl. 1 vani 9 - mq. 189 al PT-1 di
nuova costruzione. L’appartamento al P1 è costituito da ingres-
so ed angolo cottura, ampio soggiorno, studio, camera da
letto, 2 bagni. Inoltre, al PT è presente la scala comunicante
con la zona notte posta al P1; quest’ ultima è costituita da 2
camere con accesso ad un ampio terrazzo, bagno, 2 ripostigli.
L’unità immobiliare, sviluppa una superficie commerciale di
mq. 231,55. Prezzo base: Euro 222.010,24. Offerta minima:
Euro 166.507,68. Rilanci minimi in caso di gara: 4% del prez-
zo base. Lotto 4 - in Longobardi (CS) località Macchia, località
Macchia: 1/1 di rudere di fabbricato di tipo rurale “unità colla-
bente”, composto da un PT, da un P1 e da soprastante soffit-
ta, con corte circostante su tre lato e sviluppa di mq. 276,54.
Cat Fabbricato R (mq.224); e (mq.120). Prezzo base: Euro
45.350,00. Offerta minima: Euro 34.012,50. Rilanci minimi in
caso di gara: 4% del prezzo base. Vendita senza incanto con
modalità sincrona mista 26/09/2023 ore 09:15 presso la pres-
so la Nuova Sala Aste Telematica (SAT) situata in Paola (CS) via
Giacontesi 4, piano terra, Sala 1 e tramite la piattaforma del
Gruppo Edicom Finance: www.garavirtuale.it. Termine presen-
tazione offerte ore 13.00 del giorno lavorativo antecedente la
vendita. In forma analogica: c/o lo Studio del Professionista
delegato, in GUARDIA P.SE (CS), VIA NAZIONALE N.91.
Telematiche: tramite collegamento al Portale ministeriale dalla

piattaforma www.garavirtuale.it. Maggiori informazioni:
Professionista Delegato tel. 0982616734, email: giovannilu-
caesposito@libero.it, sito www.garavirtuale.it del Gestore delle
Vendite Telematiche, Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari
del Tribunale di Paola, siti internet www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.rivistaastegiudizia-
rie.it, Sito Ufficiale del Tribunale www.tribunaledipaola.it

PROC. N. 71/2020 RGE
G.E. Laino Federica. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avv. RAGO LUIGI ENEA. Lotto UNICO - in Praia a
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